
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 145– 27.12.2016

Esta é a Edição Nº 145 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PORTARIA Nº 0044, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016. EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do 1º
termo aditivo do contrato nº 49/2016. CONTRATADO - RESIDENCE
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA-ME. Fica ajustado o acréscimo
de aproximadamente 13,50%, com embasamento no art. 65, II, § 1º da Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações na planilha de quantitativos, o valor da
planilha do acréscimo é de R$5.638,44 (Cinco mil seiscentos e trinta e oito
reais e quarenta e quatro centavos), totalizando o contrato em
R$47.411,77 (Quarenta e sete mil quatrocentos e onze reais e setenta e
sete centavos).São Sebastião do Oeste 26 de Dezembro de 2016- Dorival
Faria Barros – prefeito municipal.

Para Acessar na Integra Clique Aqui

PORTARIA Nº 0044, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016.

Dispõe sobre a exoneração de ocupante de cargo em comissão.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, ESTADO DE
MINAS GERAIS, no uso de sua atribuições que lhe confere o inciso
VI, do artigo 88 da Lei Orgânica do Município, e considerando
especialmente o disposto no artigo 10,inciso II, da Lei nº 209, de 24
de setembro de 1991,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam exonerados os Senhores ALEXANDRE SILVA
GUIMARÃES e ADILAMAR APARECIDA PEREIRA, ocupantes dos
cargos de Secretário Municipal de Saúde e Secretário Municipal de
Assistência Social respectivamente.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
vigorando seus efeitos á partir de 29 de dezembro de 2016.

São Sebastião do Oeste, 26 de dezembro de 2016.

Dorival Faria Barros
Prefeito Municipal

paraacessarointeiroteorcliqueaqui.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao

		2016-12-26T13:42:22-0200
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE:18308734000106




